
  
 

 

 

 

UNIVERSITETI BARLETI  

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë  

Financë Kontabilitet (Shqip /anglisht) 

 

 

FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935600002 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935600098 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935800024 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200156 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939400195 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939400245 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939700062 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 252232600045 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 252630600049 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014200047 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254304800048 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 250403700092 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 250709700038 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251619000039 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936400019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251937900378 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939900083 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251940000096 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251954000013 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253123300008 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253123300010 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253123300023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253341500063 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014400054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254226900007 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254712600004 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 250504700095 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935600105 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935900024 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936600008 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936600048 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251937900223 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251937900343 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939300147 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939400178 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939500089 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251946000020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251948600051 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251948600067 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253123800144 



Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253906400048 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254013500069 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014200151 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254226900057 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254227800023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 255209500028 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200226 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936600093 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200109 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939500339 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251947900060 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251948200016 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253147500028 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253905200106 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254013300068 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254304800067 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254712600046 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251215000184 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200193 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251216800019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251934900002 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251937900029 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939100061 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939700127 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253341300018 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253343900019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254013000004 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254534100007 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254534100046 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254534100072 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254816600001 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 250708900076 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200066 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200130 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251012000006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251215000038 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935600006 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251935700094 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251937500135 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939400138 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939500086 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939700370 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 252629700003 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253359300012 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253905200083 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014000057 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014200054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254226900033 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254227800062 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254746900020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 250403300069 



Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200132 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939100143 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939400124 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939400207 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939700368 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251946000012 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251961800004 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 253341500003 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014200064 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014200070 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 255311600079 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939000015 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251939900144 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251948600037 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251951900019 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251960600023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 252629900039 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254013500095 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014000056 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254014000065 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251215000200 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 250100300054 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 254013400023 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 252233200033 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251954000031 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet 251936200237 
 

 

 

 

FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251215000020 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 254014200047 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251937400090 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251939700220 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251961300003 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251937400061 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251939400106 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251935700117 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251939400176 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251939700127 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 253906200001 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 251939700258 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 254013300096 

Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë Financë Kontabilitet anglisht 255001200104 
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